
AVISO DE HOMOLOGAGAO

Aviso de Homologacéo. Modalidade: PREGAO ELETRONICON.° PE 02/2025-SEMED, Objeto: REGISTRO DE
PREGOS PARA EVENTUAL AQUISICAO DE LIVROS DIDATICOS, EM CONFORMIDADE COM A BASE
NACIONAL COMUM CURRICULAR (BNCC), DESTINADOS A ENRIQUECER O APOIO EDUCACIONAL
PEDAGOGICO DA EDUCAGAO INFANTIL, DO ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS), ENSINO
FUNDAMENTAL II(ANOS FINAIS) E EDUCAGAO DE JOVENS E ADULTOS-EJA DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE TIANGUAICE. Vencedores: 01 - ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIGOS, LTDA, CNPJ:
39.340.501/0001-52 — com valor total RS 3.246.326,00 (Trés milhdes duzentos e quarenta e seis mil trezentos e
vinte seis reais); 02 - CH DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ SOB O N.° 37.257.108/0001-74 ~ com
valor total RS 8.678.510,00 (Cito milhdes seiscentose setenta e oito mil quinhentose dez reais) e 03 - EDITORA
PETER ROHL LTDA, CNPJ: 12.529.451/0001-08 - com valor total RS 2.898.497,40 (Dois mithdes oitocentos e
noventa e oito mil quatrocentos e noventa e sete reais e quarenta centavos). VALOR GLOBAL ADJUDICADO/HOMOLOGADO: R§ 14.823.333,40 (Quatorze milhdes oitocentose vinte trés mil trezentose trinta e trés reais €
quarenta centavos). Conforme propostas anexadasaos autos. Homologoa Licitagao na forma da IV do art. 71°
clc art. 17 inciso Vil da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 25de fevereiro de 2025,
URITANIA AGUIAR RAMOS- SECRETARIA DE EDUCAGAO.

Tiangua - Ce, 25 de fevereiro de 2025

‘Av. Moises Moita, 785 ~ Nené Placido — CEP: 62327-3365 — Tiangua - Ceara www tiangua.ce.gov.br
(CNPJ: 07.735.178/0001-20 ~ CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO - LICITAGAO- AVISO DE HOMOLOGACAO: PE 01/2025-DIV/2025

‘Aviso de Homologagao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 01/2025-DIV, Objeto o REGISTRO DE

PREGO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE SERVICO DE LOCAGAO DE IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS COM RECARGA E SUBSTITUICAO DE TONNER, MANUTENCAO PREVENTIVA E

CORRETIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIANGUA- CE, através de PREGAO ELETRONICO N.° PE 01/2025-DIV. Proposta vencedora:
01 - AC DO VALE LIMA LTDA, pessoa juridica de direito privado, CNPJ/MF: 03.058.323/0001-24,
representante legal: Ant6nio Cicero do Vale Lima CPF: 574.334.703-44. Valor: R$ 529.894,32 ((quinhentos e
vinte e nove mil oitocentos e noventae quatro reaisetrinta e dois centavos). Conforme proposta anexada
aos autos. Homologoa Licitagdo na forma da IV doart. 71° clc art. 17 inciso VII da Lei n® 14.133/2021. Prefeitura
Municipal de Tiangua — Ce, 25 de Fevereiro de 2025.

Uritania Aguiar Ramos | | yas
Secretaria de Educacao. Orgao Gerenciador 2 }

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO - AVISO DE HOMOLOGACAO: PE 02/2025-SEMED/2025

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 02/2025-SEMED, Objeto: REGISTRO DE
PRECOS PARA EVENTUAL AQUISICAO DE LIVROS DIDATICOS, EM CONFORMIDADE COM A BASE

ONAL COMUM CURRICULAR (BNCC), DESTINADOS A ENRIQUECER O APOIO EDUCACIONAL
JAGOGICO DA EDUCACAO INFANTIL, DO ENSINO FUNDAMENTAL(ANOS INICIAIS), ENSINO

FUNDAMENTAL II(ANOS FINAIS) E EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS-EJA DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE TIANGUAICE. Vencedores: 01 - ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVICOS, LTDA, CNPU:
39.340.501/0001-52 — com valor total R$ 3.246.326,00 (Trés milhdes duzentos e quarenta e seis mil trezentos evinte seis reais); 02 - CH DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ SOB O N.° 37.257.108/0001-74 — com valor

_

total RS 8.678.510,00 (Oito milhdes seiscentos e setenta € oito mil quinhentos e dez reais) e 03 - EDITORA
PETER ROHL LTDA, CNPJ: 12.529.451/0001-08 - com valor total R$ 2.898.497,40 (Dois milhdes oitocentos e
HOMOLOGADO: R$ 14.823.333,40 (Quatorze milhdes citocentos e vinte trés mil trezentose trinta e trés reais e
quarenta centavos). Conforme propostas anexadas aos autos. HomologoaLicitagao na forma da IV do art. 71°
cle art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 25 de fevereiro de 2025,
RITANIA AGUIAR RAMOS- SECRETARIA DE EDUCACAO.

‘SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - LICITAGAO - EXTRATODE ATA DE REGISTRO DE PREGOS:
2502202501SEMED/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA/CE - SECRETARIA DE EDUCAGAO, EXTRATO DA ATA DE
ISTRO DE PREGOS N? 2502202501SEMED, PREGAO ELETRONICON° PE 02/2025-SEMED. OBJETO:
ISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL AQUISICAO DE LIVROS DIDATICOS, EM CONFORMIDADE COM

A_BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR (BNCC), DESTINADOS A ENRIQUECER O APOIO
EDUCACIONAL PEDAGOGICO DA EDUCACAO INFANTIL, DO ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS),
ENSINO FUNDAMENTAL II(ANOS FINAIS) E EDUCAGAO DE JOVENS E ADULTOS-EJA DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUA/CE. VENCEDOR: ADA COMERCIO DELIVROS E SERVIGOS, LTDA,
INSCRITA NO CNP4J: 39.340.501/0001-52, com VALOR TOTAL GERALR$ 3.246.326,00 (Trés milhdes duzentos
e quarenta e seis mil trezentos e vinte seis reais) - SAMUEL DE MORAIS BARBOSA - PROPRIETARIO —

URITANIA AGUIAR RAMOS (ORGAO GERENCIADOR) | TIANGUA/CE, 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO LICITAGAO - EXTRATO DEATA DE REGISTRO DE PREGOS:
2502202502SEMED/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA/CE - SECRETARIA DE EDUCAGAO, EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N° 2502202502SEMED, PREGAO ELETRONICO N° PE 02/2025-SEMED. OBJETO
REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL AQUISIGAODE LIVROS DIDATICOS, EM CONFORMIDADE COM
A_BASE NACIONAL COMUM CURRICULAR (BNCC), DESTINADOS A ENRIQUECER O APOIO
EDUCACIONAL PEDAGOGICO DA EDUCACAO INFANTIL, DO ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS),ENSINO FUNDAMENTAL II(ANOS FINAIS) E EDUCAGAO DE JOVENSE ADULTOS-EJA DA REDE

20M assinado eletronicamente por: Maria Claiidia Rodrigues Goncalves CPF: "025.413-"* em 25/02/2025 17:14:40 - IP com n°: 192.168.1.224
‘Autenticagao em: www tiangua.ce.gov.bridarioofcial, php?1d=817


